1
2

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГОРОД ЛЕНСК»

ЛЕНСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
	[image: image1.jpg]

	САХА
ӨРӨСПYYБЛYКЭТИН
ЛЕНСКЭЙ ОРОЙУОНУН
«ЛЕНСКЭЙ КУОРАТ»

МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИТЭ
КУОРАТ ДЕПУТАТТАРЫН СЭБИЭТЭ

	от «21» февраля 2023 г.
	РЕШЕНИЕ

	№ 5-4

	О согласовании перечня объектов муниципальной собственности муниципального образования «Город Ленск» Ленского района

Республики Саха (Якутия), подлежащих безвозмездной передаче в государственную собственность Республики Саха (Якутия)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом  Республики Саха (Якутия) от 11.10.2006 379-З № 771-III «О порядке безвозмездной передачи объектов государственной собственности Республики Саха (Якутия) в муниципальную собственность и объектов муниципальной собственности в государственную собственность Республики Саха (Якутия)», решением городского Совета депутатов муниципального образования «Город Ленск» Ленского района Республики Саха (Якутия) от 15.05.2015 № 18-8 «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Город Ленск» Ленского района Республики Саха (Якутия)» городской Совет депутатов муниципального образования «Город Ленск»
РЕШИЛ:

1. Согласовать перечень объектов муниципальной собственности муниципального образования «Город Ленск» Ленского района Республики Саха (Якутия), подлежащих безвозмездной передаче в государственную собственность Республики Саха (Якутия).
2. Администрации муниципального образования «Город Ленск» Ленского района Республики Саха (Якутия) обеспечить передачу объектов движимого имущества, указанных в приложении к настоящему решению в установленном законодательством порядке.

3. Исключить объекты движимого имущества из Реестра муниципальной собственности муниципального образования «Город Ленск» Ленского района Республики Саха (Якутия).
4. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию в порядке, установленном Уставом муниципального образования «Город Ленск» Ленского района РС (Я).

	Председатель городского
Совета депутатов

	Д.С. Хамаганов

	И.о. главы города
	В.Ю. Пелипенко

Приложение к решению

городского Совета депутатов

от «21» февраля 2023 года
№ 5-4
ПЕРЕЧЕНЬ

объектов муниципальной собственности муниципального образования «Город Ленск» Ленского района РС (Я), подлежащих безвозмездной передаче в государственную собственность Республики Саха (Якутия)
	№

п/п
	Наименование имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1
	2
	3

	1
	лестничный подъемник для инвалидов колясочников «Лама УЛП»
	инв. №10105607,

балансовая стоимость 206 980,92 руб.

	2
	лестничный подъемник для инвалидов колясочников «Лама УЛП»
	инв. №10105608,
балансовая стоимость 206 980,92 руб.

	3
	трость Armed FS926
	инв. №10105617,
балансовая стоимость 1 161,06 руб.

	4
	трость Armed FS926
	инв. №10105630,
балансовая стоимость 1 250,00 руб.

	5
	трость Armed FS926
	инв. №10105611,
балансовая стоимость 1 250,00 руб.

	6
	трость Armed FS926
	инв. №10105612,
балансовая стоимость 1 250,00 руб.

	7
	трость Armed FS926
	инв. №10105613,
балансовая стоимость 1 250,00 руб.

	8
	трость Armed FS926
	инв. №10105614,
балансовая стоимость 1 250,00 руб.

	9
	трость Armed FS9206L
	инв. №10105615,
балансовая стоимость 1 250,00 руб.

	10
	опоры – ходунки (ролаторы)
	инв. №10105616,
балансовая стоимость 10 569,21 руб.

	11
	опоры – ходунки (ролаторы)
	инв. №10105627,
балансовая стоимость 10 569,21руб.

	12
	опоры – ходунки (ролаторы)
	инв.№10105631,
балансовая стоимость 10 569,21руб.